СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.07.2015                                                                                  № 184
с. Ельники

Об отмене решения Совета депутатов Ельниковского
 сельского поселения от 02.04.2015 г. №174
«О согласовании перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности Ельниковского
сельского поселения Ельниковского
муниципального района Республики Мордовия,
подлежащего передаче в муниципальную собственность
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
при разграничении собственности»

  В связи с невозможностью передать оформленные и неоформленные водопроводные сети одновременно

Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]	1. Отменить решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 02.04.2015 г. №174 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия при разграничении собственности».
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                     А.В. Побожьева